
16. Meddelelser ()
Meddelelser fra formanden

Administrationsanalyse: På baggrund af en administrationsanalyse, som har vist, at Københavns 
Kommune har højere administrationsudgifter end de øvrige store danske byer, har 
Økonomiforvaltningen regnet på mulige besparelser på udvalgte områder i kommunens 
administration, herunder lokaludvalgene. Der er lavet et spareforslag, som blandt mange delforslag 
indeholder et forslag om at beskære lokaludvalgenes puljemidler med 5,7 mio svarende til det beløb 
lokaludvalgene bruger på ansættelser finansieret af puljemidler. Forslaget præsenteres for 
Økonomiudvalget den 16. juni og indgår i den politiske proces frem mod budgetforhandlingerne. 
Nogle lokaludvalgsformændene har lavet høringssvar til en såkaldt "faktuel høring" og den samlede 
lokaludvalgsformandskreds har den 9. juni sendt et fælles brev til Økononiudvalget om spareforslaget 
vedr. lokaludvalgene (brevet findes i bilag). 

Personfølsomme oplysninger på lokaludvalgshjemmesiderne: Datatilsynet har konstateret at der i 
flere lokaludvalgs dagsordener og referater har ligget personfølsomme oplysninger. Derfor blev al 
adgang på Internettet til dagsordener og referater straks blokeret den 29. maj. Alle 
lokaludvalgssekretariater har nu lavet en gennemgang af dagsordener og referater og bilag og 
indrapporteret eventuelle brister på IT-sikkerheden, dvs. fortrolige oplysninger og personfølsomme 
oplysninger. Der er ikke fundet personfølsomme oplysninger på Brønshøj-Husum Lokaludvalgs 
hjemmeside. Først når der er "renset ud", kan der igen blive åbne for adgangen til lokaludvalgenes 
mødemateriale på internettet. 

Kulturfusion: Christian Hesselberg havde den 4. juni møde med Nicolaj Hvid, arkitekt, om 
mulighederne i at omdanne Pilegården til et kulturfusioneret center. 

Miljøpunkt: Formandsskabet havde den 11. juni møde med Miljøpunkt Bispebjerg, Brønshøj-Husum.

Meddelser fra fagudvalgene på mødet. 

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 18.06.2009

Mundtlige meddelelser givet på mødet:

Kulturfusion: Arkitekt Nikolaj Hvid har anslået, at det vil koste 30.000 kr. at lave et skitseforslag. 
Kommunen har efter sigende færdiggjort sit notat om, hvorvidt forhuset kan bære biblioteksbøgerne, 
men Christian har endnu ikke set det. Der er aftalt et møde den 25. juni med institutionerne. 

Karsten Brisell orienterede om, at Flemming Janner, AAB 38, er stedfortræder for Flemming 
Eberhardt, AAB 38, i Lokaludvalgets styregruppe vedr. EnergiCenter Voldparken.




